МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЫСТРОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 сентября 2024 года 	           	№ 26          пос. Быстрогорский

О назначении очередного двадцать шестого заседания  Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области, Регламентом Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения:
1. Назначить очередное двадцать шестое заседание Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения на 13 сентября 2024 года. Провести указанное заседание в кабинете № 3 Администрации Быстрогорского сельского поселения.
2. Утвердить проект повестки двадцать шестого заседания Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Быстрогорского
сельского поселения							Т.А. Янченко

Приложение к распоряжению Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 09.09.2024 года № 9

Повестка
Двадцать шестого заседания Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва.

	13 сентября 2024 года
время 16:00 ч,
Зал заседаний

1. О принятии Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
Докладчик – и.о. главы Администрации Быстрогорского сельского поселения Бабкина Оксана Валерьевна

[bookmark: _GoBack]